
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
НАКАЗ

» червня 2023 року Рівне

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 
21 липня 2022 року № 72 «Про розподіл 
обов’язків між керівництвом Рівненської 
обласної прокуратури»

У зв’язку із необхідністю вирівнювання навантаження на працівників, з 
метою забезпечення належної організації роботи та ефективного виконання 
функцій прокуратури, керуючись статтею 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

НАКАЗУЮ :

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 21 липня 2022 року № 72 «Про розподіл обов’язків між 
керівництвом Рівненської обласної прокуратури» (зі змінами, внесеними 
наказами керівника Рівненської обласної прокуратури від 28 листопада 2022 
року № 85 та від 1 грудня 2022 року № 86).

1.1. У пункті 1.2:
1) абзац четвертий переліку обов’язків першого заступника керівника 

обласної прокуратури Козлова В.В. викласти в такій редакції:
«- відділу захисту інтересів дітей та протидії насильству»;
2) абзац сьомий переліку обов’язків заступника керівника обласної 

прокуратури Романчука П.І. викласти в наступній редакції:
«- прокурора з міжнародно-правового співробітництва».

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


